佛山市住房和城乡建设局

依申请公开

加 急

佛山市住房和城乡建设局关于佛山市白蚁防治
行业诚信管理系统正式上线运行的通知

各区住房城乡建设和水利局、市及各区白蚁防治行业协会：

为贯彻落实《佛山市白蚁防治行业监督管理办法》，规范我市

白蚁防治企业经营行为，引导白蚁防治企业自律、诚信经营，维护

白蚁防治市场秩序，促进白蚁防治行业持续健康发展，我局开发了

佛山市白蚁防治行业诚信管理系统（以下简称“诚信管理系统”）。

现就我市诚信管理系统上线相关工作通知如下：

一、上线时间及系统网址

佛山市白蚁防治行业诚信管理系统拟于 2022 年 3月 1日正式

上线运行。系统网址为 https://fsfc.fszj.foshan.gov.cn/zhfc/

ibasem/web/page/login/login.html。

二、工作要求

（一）诚信管理系统上线后，各区局要加强政策宣传，指引白

蚁防治企业和相关从业人员落实诚信管理，并安排专人负责相关审

核、评分等工作，确保白蚁防治行业诚信管理顺利推进。

（二）各区局审核人员要认真研读系统操作手册（详见附件），

熟悉相关管理流程和要求，并按《佛山市白蚁防治行业监督管理办

— 2 —

法》要求落实做好审核工作，强化和规范管理。

（三）市、区白蚁防治行业协会要积极组织会员单位及时在该

系统建立白蚁防治诚信档案，共同推动白蚁防治行业诚信常态化管

理。

（四）系统上线后，各区局负责对系统应用过程中发现的问题

进行收集整理，并及时反馈我局，以便我局修改完善系统功能。

附件：佛山市智慧平台白蚁防治诚信管理系统操作手册

佛山市住房和城乡建设局

2022 年 2月 25日

（联系人：石晋昊，电话：82309130）

	佛山市住房和城乡建设局关于佛山市白蚁防治行业诚信管理系统正式上线运行的通知